
K pronájmu, Byt 2+kk, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292917 Datum vydání: 25.11.2024

Cena za nemovitost:

21 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme pronájem pěkného bytu 2+kk, o ploše 65m2 + balkon
5m2, který se nachází ve 3. patře cihlového domu bez výtahu, ulice
Kolbenova, Praha 9 - Vysočany.
Byt sestává z prostorné předsíně ve které je umístěna kuchyňská
linka, průchozího obývacího pokoje, jednoho samostatného pokoje,
koupelny s vanou a wc. Z obývacího pokoje se vchází na balkon,
který je orientovaný do tichého vnitrobloku. Byt je částečně
vybavený (kuchyň plně včetně spotřebičů, ložnice a obývací pokoj
částečně). Metro Vysočanská je vzdálené 2 min chůzí.
Dobrá dopravní dostupnost - tram, bus a metro B.
V okolí základní škola, školka, Gymnázium, nákupní centrum
Fénix, restaurace, vinárny a velké množství zelených ploch. Byt je
nekuřácký, volný k nastěhování od 16. prosince 2024. Cena
pronájmu 21.000,-Kč + poplatky 5000,-Kč včetně záloh na elektřinu
(pro dvě osoby), kauce 30.000,-Kč, + provize RK.

ID inzerátu ESO: 4292917
Inzerát aktualizován: 25.11.2024
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 10350
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 78 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 78 m2
Plocha sklepa: 8 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Špitálská
Tel:

607956072
Email:

spitalska@donnareality.cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


